## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam  
interpretis donatus

Peregrinus terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super  
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

**Caraffa, Vincenzo**

**Coloniae Agrippinae, 1660**

Ad Lectorem.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

AD LECTOREM.

S. Bernardus Tract. de Pass D.N.  
cap. 44.

**N** stat Dominus IEVS REX  
tuus expansis manibus, nudo corpore,  
manibus simul & pedibus perforatis, ca-  
pite inclinato. Confortare nunc, &  
eleuare anima mea misera & infirma,  
& alii fidei & spei ad hunc Hortum charitatis enitere,  
& totum mentis intuitum per varia dispersum in vnum  
collige, ac apum sedulitatem imitans ad conficiendum  
tibi mel deuotionis ad Paradisum charitatis ascende.  
Non est eleuatus in Crucem, vt se difficilem praberet  
accedere ad eum volentibus; sed magis vt omnibus pos-  
set paratior inueniri. Accedens ergo cum fiducia ad  
hunc Paradisum in extensione brachiorum cognosce,  
suscipe affectum paratum ad tuos & te ad suos inuitan-  
te amplexus, & quasi misericorditer clamantis: Re-  
uertere, Reuertere, Sumamitis, vt intueamur te. Intra  
ergo Annum, Paradisum omnibus Paradisis meliorem,  
nunc quidem solo cogitationis affectu, vt postea animâ  
& corpore celestem Patriam valeas intrare. Nec bre-  
uiter amplexandus est iste Paradisus; sed volandum  
per singulos illius flores, & singulorum florum folia sunt  
Iugenda: nunc ad dextram, nunc ad sinistram, & in ho-  
gullus sanguinis spargentem est accedendum. In ho-

UNIVERSITÄT  
PADERBORN

rum contemplatione repetere frequenter: Redde  
 tiam salutaris tui, ad instar apis, qua inter  
 quendam sonum habet, donec in florem iniret,  
 tandem ad cor humillimum altissimi IESU  
 am lateris lanceati, ibi thesaurus ineffabilis  
 latet, ibi noua deuotio inuenitur, inde lacrimarum  
 gratia extrahitur, discitur mansuetudo, pax  
 aduersis, compassio in afflictis, & precipue  
 rum & humiliatum ibi inuenitur. Ipse IESU  
 plexus tuos desiderat, talis ut complectatur  
 caput floridum multis spinarum aculeis confectum  
 inclinat, ut ad pacis osculum te inuitet. Redde  
 & super vulnera mea misericordiam commo-  
 ne me talem, qualem vides, ut signaculum super  
 um, signaculum in brachio tuo, ut in omnibus  
 nibus cordis tui, & operationibus brachii tui  
 ter, ut vides, signato similis inueniaris.

*Ad eundem.*

S. Bernardus ferm. 43. in Cant.

**T**V, si lapis, imitaberis sponsæ prudentiam  
 que hunc Myrrhæ tam charum Falci-  
 de principali tui pectoris nec ad horam pu-  
 auelli, amara illa omnia, quæ pro te petunt  
 per in memoria retinens, & assiduâ medita-  
 reuoluens, quod possis dicere & tu: Falci-  
 Myrrhæ dilectus meus mihi, inter vbera  
 mea commorabitur.